

## 전라북도교육청

수신 수신자 참조

(경유)

제목 [안내] 2020년 융합인재 과학캠프 개최

- 1. 관련: 미래인재과-2194(2020.2.7.) 「2020 과학캠프 운영 계획 수립」
- 2. **2020년 융합인재 과학캠프**가 다음과 같이 개최되오니 관심있는 학생이 신청할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.

## 가. 행사 안내

- 1) 행사명: 2020년 융합인재 과학캠프
- 2) 일 정
  - 초·중학생: 2020. 11. 14.(토) / 고등학생: 2020. 11. 21(토)
- 3) 장 소: 전라북도교육청
- 4) 대 상: 도내 초·중·고등학생
- 5) 주최 / 주관: 전라북도교육청
- 6) 운영: 전북청소년과학탐구회

## 나. 신청 안내

- 1) 신청기간: 2020. 11. 9.(월) ~ 11. 10.(화)
  - 신청기간 내 신청서 접수순으로 참가대상 선정
- 2) 신청방법: 신청서 작성 후 이메일 제출
  - 초·중학생: khc8110@naver.com[용지초등학교 교사 권혁천]
  - 고등학생: twokh1@naver.com[전주기전여자고등학교 교사 김경희]

붙임 2020 융합인재 과학캠프 안내문 1부. 끝.

## 전라북도교육감

수신자 전라북도과학교육원장, 교육지원청교육장, 국·공·사립 초·중·고등학교장

★주무관	최정현	과학수학교육담 당 장학관	문형심	미래인재과장	전결 2020.11.05. <b>변완섭</b>		
협조자							
시행 미래인	재과-19992	(		) 접수		(	)
우 55065	전라북도	전주시 완산구	홍산로 111	전라북도교육청	/ http://jb	e.go.kr	
전화 063-239	9-3423	/전송 063-	220-9412	/cjh5277@jbed	du.kr	/ 공개	
"가고 싶은 학교 행복한 교육공동체+"							